Espaço, Cidadania e Oportunidades Sociais | Site: http://ecosbrasil.org/

ADJUDICAÇÃO - EDITAL Nº 007/2024

FORNECIMENTO DE LANCHES DIÁRIOS PARA ATENDIMENTO A 50 JOVENS,

2 VEZES POR SEMANA, TOTALIZANDO 96 ENCONTROS NO SEMESTRE,

COMO ETAPA DO PROJETO “NA VISÃO DOS CRIAS”

O Espaço, Cidadania e Oportunidades Sociais – ECOS, sediado na Avenida das Américas, 8445

sala 1218 – Barra da Tijuca – Rio de Janeiro/RJ, torna público o presente Edital que

regulamenta o processo de aquisição de bens de consumo, beneficiando jovens de 15 a 21 anos,

de qualquer sexo, com participação no Projeto “Na Visão dos Crias", objeto de parceria com o

Governo Federal através do Ministério da Cultura.

MAPA DE RESULTADO (ADJUDICAÇÃO)

Colocação Nome da Empresa CNPJ Valor Total

1ª
Argui Comércio de Alimentos e Produtos

de Limpeza Ltda
18.884.697/0001-
76  R$ 43.536,00

2ª Daniel de Paiva Orsi
00.530.352/0001-
59 R$ 43.872,00

3ª  Colworking Coworking Ltda
29.210.372/0001-
24 R$ 45.888,00

  Firmamos o presente,

Rio de Janeiro 10 de julho de 2024

Responsável ______________________________________ CPF 097.182.907-10

Responsável ______________________________________ CPF 078.074.877-80

http://ecosbrasil.org/